

אבאך מתקונן האבך ומתיה משה
 בנתן בטוהר טמאה את זק אליוסה אכנן
 נדריק פי. אמורב או אהל. אסורה אכנן
 אמו. רמק. פי יו אסורי היאה האכה ט
 האבך טורן שיכולה אטרון אמרה ~~ענה~~
~~ענה ענין~~ באה קמרה ככה שהיא אמרה
 מני קטטה שרבה שירוש אורה בעלה ובכרם
 קלא עלו שוק מצטה לא משה גאה ראסורן
 אכ ~~מבוצ~~ אמר הרמק לך שאסורה
 אכה/ אמר אמר שימות בעלה. שהי הוגית
 קהיא זונה ואסרה עצמה העשית ~~העשית~~ כתיבה
 האסורה. והרב המליך לך וכו. "אולי"
 בקושתא "דמילתו דאנן לא מתימנין לה ה"ה אג
 בעלה כדי שלא תבא אשה נותרת צויה באור
 ומקדור מצומה אמרה אבל לאמריק ודאי אסירא
 בומיה בגרומה ז"ל אמר רמינו
 ובעתן ככה ~~במה שמתנים~~ "לא מאתיים
 לה כמו שבינוס הרמק ה"ה מתימ
 בעניים פי. אפי ~~שחקר~~ שהציק אליו בני
 ומאוסים אליו בבל הורה דמילתן דבורא
 רופה אמר קאנו למתינהו הקבר בעצמו לאמה עמן
 שיהיה ולא למתינהו לעזן אמר
 ולא למאר או אלו היית מתיים אתה ומני כן
 היית בא עליה אכ אמר מתיים בגרומה
 וכה קאו אק אמתג ל הושרא לנתב דרפון
 זמין לך עדות אק הוא מאתין אותה ומרשה
 אין לה שוק כמיה ~~אם תבא~~ וכל תבא כמיה
 ואין לה אפילו מה שהביא מתימ אגיה רח

י"ב

מה שבעין לא מנכסי מלוא ולא מנכסי צאן
 פרוצ נטילת מה ~~שם~~ שבפניה ויציאת
 ונחמורה לו אק רפנה משרט ואק רפנה שגפיה
 תדתי אחר ~~שם~~ שאין שם זקיק "

~~דאז מה שמאמנים~~ וא"כ אק אין הגוף
 חוצק אכאמין אינו מאמין ואין יש שוק כח ~~אחר~~
 אכא אכרות אורת שיגשה. לויא (מי אינו
 אסורה מטעם ~~שם~~ נשית כתיבה האסורה
~~מנתי~~ כתיבה הרג רבי אישעזי בתוספת סק
 נדרים צ: "בלא מפניו זאנה שהיא אסורה
 אינשא אכבן בודי הוא מוצהר עליה אבל היא
 אינה מוצהרת עליו אלא אמנת ומות נצי אחר
 רגא כל היכא דהוא מוצהר היא מוצהרת
 וכל כינה דהוא אלא מוצהר היא לא מוצהרת
 מותב רבין בר נחמן לא יתחו לא יתחו
 מלמד שבאשה מוצהרת על ידי האיש
 וכן פסק הרמבם הלכות אסורי ביאה פ"ז
 פ"ה וכל מקום שבו אוקה הוא אוקה
 וכל מקום שהוא אין אוקה היא אינה אוקה
 שם אין כהרס בין איש ואשה אדון אין
 צורתה בשמה חרובה קלבה כמו שבאנו
 ובהלכה צ' אומר כל רבן רבא
 כותב בין ~~שם~~ יבדו בין הביט אוקה
 משום צורה שהיא אינה בת קבולין ופ"א
 אסור בהצלת צורה בין ישראלית זבן כותבת
 יא"כ יכולים לתקן שם אסור על
 כבן יש אסור עליה מפני שבו משנת צדמה

אמר הנהן שאף שאן מוצאים שיש אסור
~~אשר~~ לאשה זונה אכן אף אם יש אסור
אכן אף הוא מאמין אורה יש אם אסור אף
ואם הוא אילו מאמין אורה אין אם אסור אף
(כמו שכתב החסד ספר השמות קדשה ~~אשר~~
~~אשר~~ מאורה טעם אף והבא לא
האמין ידשו ממ תפיה היא אסורה כמו
תפיה באסורה ותרבו זה)
ואז אהבא אילו אסורה מפני שאינה
מאמין מנת הסברה שמה נתיב זינה
כאמר ומותר דברמה של זכריו אף
על הנהן שיש ביד חמנים אפקור דבריה מכל וכל
הסברא גדולה כזאת וכל ההסבר
המה שאמרים לא תסור מכל אשר יאמרו אף
ימין ומחול והפריש במהר אף אם יש ימין
למכור אף שהוא ימין אמרים שמה
אסור ~~אף~~ אסור מבגדיהם ~~אף~~ הסבר
אף שכלי שמה איה ~~אף~~ שמה לא כמו
שהחמנים אמרים ממ לא בשמים היא וזה היה
כאן הגורא ארוק (כמו שמהיר הרג ביישעין
הבקדמה לשמות אהרן משה אהרן) ~~אף~~ ספר
חלק ה' היה שיחולג בשמות אהרן
ואז אף שחמנים אמרים מפני סברה שהם
שמות אהרן שהדבורה שיהא ~~אף~~ שיהא
הדבורה יצדג אילו כן צינה אשמוע אהרן
אויא מותר אכן אף למען תדומה מפני
לא אכרוביא אף על בניה " - זה סבר

החמייק שבקרו אותם ~~לשנת הדובקה~~.
 ואמר שהדובקה היה אחרת ממה שבאתר כפי שהיה
 היתה אבל לזכור כהן אחר אין כאן שום
 צוות לחמייק שמני צב ואחרו שהדובקה היתה
 שלא נמצאה כיון שיכולים לומר שצורתה אור מת
 פועלת ומפני צב אסורה לנהל אך מוקמיין
 להי על הרוב שביא אמות שהיא אסורה
 צב סברת הומוקס קמה שאמר שצרייה
~~הדובקה~~ דאסורה שפיות רב ט' וקם במחרא
 נדריק צי אחרים צמודה רב שגם שמו
 נמארה שמינה אונקר מידי הוא טמא
 אלא משום (שלא) תוציא לצד על קניה
 נמארה ונמורה אמוי הסתא באיגליס א
 וצב הסברה שאמרנו מפני שאין הבין לאמרו
 שהיא צורה קטלה אחרת אלא שבמקוין לשדה
 כמי שאמריין אין לבין אלא מה שזינין רואות
 ואם אחר כך רואה הבין דבר אחר יתבוס
 אפיוק אבל אחר ~~ממנו~~ קצרה ~~הוא~~
 מוקמיין לה כדבריה הראשונים ואסורה
 ואף שפוערת אמתא אלא אחרי שביא טמא
 אלא מפני שזרש קצלי לא ~~ממנו~~ ~~ממנו~~
 מקבליק את הממלא וצב יכולים להסביר
 כמי שביא התקם אומר ששדה ~~הדלל~~ ~~הוא~~
~~הוא~~ אלא להסדה ~~הוא~~ אלא שהוא והוא
 נמ נמ נמ משום הראו לרב וצב ונמ
 אמתא דבריה שרמה ע/ה צמאנה ושקרה
 דבריה הראשונים שפט הוסק ספר לשא מאליו
 את האשור מפני אמר ~~הוא~~ נמארה ונמ

הדדים שמרו כרג יפיו הוא כב אנשי
 שיה מעידים על חמותם לקיים השפי
 נחמתיים אם אמרו * אחר שחתימה יפיו
 רק אנוסים היינו ממנו נפשו ולא נחמנו
 מחון. שכן אדם נשים צדמו רשע ופגום
 שלא באו מיה אדם ארצה וצב דרוק לפן ימי
~~א~~ מעיזים על חמותם לקיים השפי
 אך יש החסון ~~שכן חתמה~~ שנין שהיה שוב
 אינו חזר ומגיד ~~א~~ ולכן רק היינו נפשו
 שהיה להם אמרה טובה אברהם מאינם אותם
 אבר ~~א~~ לא אם אנוסים ממנו מחון כיון שלא
 שהיה אמרנו שלא אמרים נאמר מנין שלא
 הוא מיה ~~א~~ אדם וזה מברך אמרו
 סגורין מ"ז ע"ג ר"ג מדע בקל על שמרון
 בן שטח שבוזיא הדם ומרו הדדים שקרו
 וזה לא חזרו אמרו מני שנין ~~א~~ שהיה וזה
 אינו חזר ומגיד ופיוס כיון אדם ברוב וזה
 הטוב טעם ופקו ~~א~~ ~~א~~ שדקור הדדים
 חרבות אתם לדבריו ופלו שכן שמחן של
 שטח מחיה מרה אם שדדים חזרו ורמי
 אמרה אברהם שקרו מני כדמו על
 שמחן בן שטח שרה אר ~~א~~ נחשפיה שבו
 הכוונות שלהן, ממ כיון שלא חזרו מיה
 אליו רק כמחן שיצאו ~~א~~ בן שמחן בן
 שטח ~~א~~ אהרן חשו חלום ~~א~~ שדקור
 משקיים אכסין ואחרים מה אני אדם דברנו
 של זה, ודעם
 אם בן ~~א~~ בעזרה דברו כן האשה נלה

כב

וזכרתיך יי אמן ~~אשר~~ ארורה אשר אמר
 קולך את אינה נאמנה וזכרתיך הואשונים
 ים עיקרו כיון שהיה שוב אינו חוזר
 ומתיר. ולאמר שהיה עבודת הדסאונה
 לא היה מסומן לו אחריו כיון שלא חזרה
 חיה אלא רק אחר זמן. זה אשית

הרחוק והרה המתיק. ~~אשר~~
 אלא ~~הרחוק~~ הרחוק אחר שכל

אין כאלו שום העדר עבודת ~~הענין~~

~~השאה חשך עשיתי~~ ~~אין~~ ~~הוא~~ ~~אסורה~~ ~~באלו~~ ~~אין~~ ~~אין~~ ~~אין~~ ~~אין~~ ~~אין~~

ונכדו עבדו שמו בטלה זכר יתה לי שלא באה

מיה ~~אשר~~ ונתנה אמרתי אלא שכלן אחר שלא

יודע אמר כדברים אק היתה טמאה או לא.

על זה היא אמרתי שלא ומהרר אלף בסך

לא היוגה טמאה. אלא לפי הרחוק והרמ

המסיד. העדר עבודת שלה היתה ~~עומק~~

אלא מפני לא תסע מנה שיאמרו לק חכמים

ומתן ומשל משנים העובדה אלה בטלה ~~העדר~~

ואצל ~~העדר~~ תבונה דחי בעלה. והאמלא אומר

לא מקבאים מפני שמאמרת לקא לקה נאו

עתן לא נגמרת יו עק וסלברין אפי.

שבתנו אצלו.

[בתורה הולכת אפיאר מתקוק ראבד

נמח מה שמביא נובה דיבובה חלק יא

אלה סימן יא

ונהיה כסוף של נדב הירבנה אב"ד סימן יא
 באה ה שקרה אגלה ואל"ה ונאמר צדוק
 של שנה שנגה גמול ירכה ואחר כך
 רצה אגלו באמלה של שקרה קשה/
 לפכה מנוג אנטימ וקק הצבחה שיכה אורגה של
 שיקרה מפי אמר חיה יקק רד שנתה
 ובל"ה מוכח ווסיק שבטנגה-אמלה של
 ע"י ערה מרה גירול מ"ה נאמר
 מפי של ה היה (ה אגלה) דוק אחר אב"ד
 מוכח הנה וכל יאן קם בטל שב"ה ביונה ערה
 סימן א בבל ערה שוחט סימן עריבה ואחר כך
 מפי אמלה שמן של יא יאנו הבל שלב סימן
 ה... אמר שמן אק בטל מקטח מצבה שלב
 קצוי נדה והמקרה נדה בטל מן קנה
 קצוי נאמר מפי של ערה מרה אמר מפי
 הנה שבטל יוצר הקורה אליו מפי של היה
 אלה הנה וצוה ומוקד מרשגור פמא קנה
 שנה אמרה מערה אגלה שלבים קצוי נדה פי
 של יוצר הפניק שליא מממש ומרבור
 מפי דין הוצ שנה במים אקדים פמא
 אחר מוסיק שלב מפי אמלה מפי של
 היה מוסיק פמא ~~הוצר פמא של אגלה שליא~~
 אמר - ~~הוצר פמא שליא~~ ~~הוצר פמא שליא~~
 קובק אמרה מן האן שליא סברה/שנה
 הוצר מקובק ~~הוצר פמא שליא~~ מוסר
 הוצר ושל אק הנה מוסיק ש"ה אסורג/הוצר
 מפי של רד וצג א"צ תפיה אסורג מפי של/

~~נעלה אתה ערושין~~
שמעו שנתה הוציאנו וזה אני לך שמעו
שנתה מוציאנה

את הטה אי בכל הטעם המוציא מים
~~על כן נעזק עמך היה ונולד~~ קלא וחזור
אשרי אלהי לא נשא אחר מני שלא ואחר

במה ראוי כנסת אל ודעה טובה תמותו
אלו ~~היה~~ ^{שכל היא} ~~אלהה~~ ~~וגד~~ ~~צניע~~

לא היו ממש אותה ומכאן גם כל ואתי
ממשותק. זה הביא הומוק פ' ירושין פ' ל' יב'
ועדך הלוואה ~~מית' בוק' סק' סק'~~

ונסעק שיש משפ אנה לא ~~מית' ימור~~ וימור
מני זה אמרתי לו ~~אשר~~ אסורה או

כדי שימור וימרה. ויבוק אנשין בקוות אברה ואי אחר קני
את אק מוציא אתה מני שזורה על

אך מה - שניא זולת - ~~מחצ' לא יוצא~~ אתה
בצי הוא דוקא. אמר ומרה רק שמה על

רק מה של קול מיישן את ~~כא/מור~~ לא
יוצא. כיון שביצא' ומור ומרה. ~~שפחה~~ בתשובה

~~בנינו~~ ביינו זה שני עם כן הוצו בפני שקר צברו
מאוס שמה האשה. רק מה של פ' פכח פאשה ופכה

וצניא האמן אותה ולא דמי למוציא משוק שרע רק אטמא
מורא דמיתין מור המוציא מים עם רע ביוש

מאוס כרבותי שלא יהיו היות יאמא כרבותי
קצרות. וזה קנס ~~לעג~~ - ~~בני~~ אי אש. אבל

אק כל בענין היה שקר ואי היה אי ברובה
אמרת אפסין ממנותי אני צדקה אלא אקני

על עצמה איך אין שיק קנס עליה. ~~עצמה~~

ובכרת שבצדק אתה

שאת רצה פיה יכולה לכלל אורג אנוש

ומפני שהנה אורג ומק מפני שהצורה שירצה אורג

שבמניין כובים למד אף שגם שמונה לז כובים

~~ע"י היתר עסק ד. והלכות אורג~~

ע"י אבן העזר סק"ד. וזמא עסק.

אף שאל מסברה זה היא שמתקדמת

אמורה שם קלא כל כך חזק כיון שניה לז

סדרה אמות אלק להרג אלא מפני שנתבישה

אלק להרג. כמו שמוחק בנזרים צ"ב